
Rezervační Systém Colosseum D /ˇv-ˇ-ˇ“ ' in? '
S Smlouva o poskytnutí licence, Smlouva o poskytnutí Služeb, Smlouva kupní QQ um“

mnm... ëiSIO 2018-0045-(31) ““;ı,;;;.;..-T;;;`.:ø
Smluvní Strany
Objednatel: Poskytovatel:
Kulturní centrum Rakovník Perfect System. s.r.o.
Na Sekyře 2377. 269 01 Rakovník“ l--lolubova 4. 150 00 Praha 5
IČ; 71192557 DIČ; nepıátøfl IC; 2ó480981 DIČ; (226480981

Zápis v OR: MěS Praha, Oddíl C. vložka 84989
Předmět Smlouvy, cena předmětu Smlouvy o poskytnutí Služeb a kupní, odměna dle Smlouvy o poskytnutí licence
Rozpis předmětu Smlouvy tvoří Přílohu l této Smlouvy. Dohodou Smluvních stran je cena za předmět této Smlouvy stanovena na 114.440,- Kč bez DPI-1
jednorázově. Podrobný rozpis ceny a platební podmínky jsou obsaženy v Příloze l této smlouvy. Cenové ujednání Poskytovatel považuje Za obchodní
tajemství.
Platební a fakturační podmínky
Na základě této smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytnout licence a služby a dodat zboží Objednateli na základě shora uvedené specifikace a
Objednatel se zavazuje předmět smluv převzít. zaplatit a platit za něj dohodnutou cenu. Platební a fakturační podmínky jsou upřesněny v Příloze l této
smlouvy.
Místo a termín plnění
Služby a licence budou Objednatéli poskytnuty nejpozději do 15. června 2018. Zboží bude Objednateli dodáno nejpozději do 15. června 2018.
Záruka za předmět Smlouvy
Záruční lhůta na software a záruční lhůta na zboží (hardware) je 12 měsíců a začíná běžet ode dne dodání dle této Smlouvy. Závadyje Objednatel povinen
hlásit na linku zákaznické podpory +420 277 012 620 v pracovní době a na é-mail podpora@colosséum.éu.
Záruka není platná. jestliže Objednatel užije předmětný software nébojeho část v rozporu s Iicénčním ujednáním.
Smluvní pokuty
Poskytovatel zaplatí smluvní pokutu ve výši 0.5% denně Z ceny plnění dle této smlouvy. jé-li v prodlení větším než 15 dní s dodáním předmětu této
smlouvy.
Objednatel zaplatí smluvní pokutu ve výši 0.5% denně z ceny plnění dle této smlouvy. jé-li v prodlení větším než 15 dní s L'ıhradou faktury vystavené
Poskytovatelem dle této smlouvy.
Objednatel zaplatí smluvní pokutu ve výši 100% ceny předmětu smlouvy o poskytnutí licence v případě. že Objednatel předmět této smlouvy užije v rozporu s licenčním
uiednáním. Vyučtováním této smluvní pokuty není dotčen nárok Poskytovatelé na náhradu způsobené Škody nedodržením licenčního ujednání ze strany Objednatele.
Smluvní pokuty jsou splatné do deseti dnů od jejich vyúčtování druhé smluvní straněı
Smlouva O poskytnutí licence -licenční ujednání
Počítačové programy. které tvoří součást předmětu této smlouvy. jsou chráněny autorských právem. Autorské právo k těmto programům vykonává
výhradně Poskytovatel. Oprávnění k \-*ýlučnému vydání a Šíření předmětu této Smlouvy jako celku nebo jeho jednotlivých částí náleží Poskytovatéli.
Poskytovatel poskytuje Objednateli časově omezenou licenci spočívající v oprávněni používat Software dle této smlouvy v souladu s předmětem činnosti
Objednatéle, tedy zejména k zajišťování prodeje a distribuce vstupenek a doplňkového sortimentu třetím osobám.
Poskytovatel je Oprávněn odstoupit od smlouvy S okamžitou platností v případě. že Objednatel závažným způsobem poruší podmínky užívání předmětu
smlouvy dle ustanovení tohoto článku této smlouvy.
Softwarový produkt jé chráněn zákony a dohodami o duševním vlastnictví. Softwarový produkt Se neprodává, pouze se uděluje licence kjeho užívání.
Poskytovatel, společnost Perfect Systém. sro.. zaručuje, že je výhradním majitelem dodaného produktu a všech autorských práv s produktem Spojených,
a že je ze zákona oprávněna poskytnout licenci bez souhlasu třetí strany.
Objednatel je srozuměn se skutečností. že držíteléın veškerých autorských práv spojených s předmětem Smlouvy je Společnost Perfect Systém. S.r.o.,
která Objednatéli poskytuje licencí pro využívání Software.
Na Základě poskytnutí jedné licence produktu RS Colosseum - Server nebo/a RS Colosseum - webový portál nebo/a RS Colosseum - prodejní web je
Objednatel oprávněn instalovat produkt na jeden osobní počítač. který plní funkci serveru rezervačního systému. Na základě poskytnutí jedné licence
produktu RS Colosseum - Stanice je Objednatel oprávněn instalovat produkt najeden Osobní počítač, který plní funkci Stanice rezervačního systému.
Dodávaný software je chráněn proti zneužití třetí osobou. Průběžně bude Objednatel vyzván k zadání aktivačního kodu. Aktivační kod je k vyžádání u
Poskytovatelé, který je povinen. za předpokladu dodržení vsech ustanovení této smlouvy Obiednatelem. tento kod Objednateli obratem sdělit.
COLOSSEUM a logo společnosti Perfect System. sro. jsou ochranné známky zapsané ve známkovém rejstříku Uřadu průmyslového vlastnictví pod
Spisovými čísly 185364 a 185365, Program Colosseum je registrován u l'ˇırmy aura - pont sro. zabývající Se právní ochranou počítačových programů pod
číslem 02/41/01/1.
Objednatel se zavazuje používat rezervační systém Colosseum tak, aby nedošlo k porušení či ohrožení autorských práv Poskytovatelé.
Objednatel nesmí postoupit licenci k užívání předmětu smlouvy třetí osobě bez písemného svolení Poskytovatelé.
Objednatel nesmí provádět žádné změny do Rezervačního systému Colosseum ani do doprovodných souborů vyjma takových Změn. které jsou prováděny
obslužnými programy dodanými s instalací rezervačního systém.
Objednatel nesmí pořizovat kopie programu a instalačních médií.
Závěrečná ustanovení
Smlouvaje platná a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářich. každá smluvní strana obdrží druhou smluvní stranou podepsaný exemplář.
Nedílnou součást této smlouvy tvoří Příloha l - Předmět smlouvy. cena předmětu smlouvy o poskytnutí Služeb a kupní. odměna dle smlouvy o poskytnutí
licence. platební podmínky a Příloha ll - Požadavky na Součinnost Objednatele. Smluvní Strany se zavazují dodržet podmínky v přílohách uvedené.
Oprávnění zástupci smluvních stran s textem této Smlouvy souhlasí. což stvrzují svými podpisy.

Za Objednatele dnďkvětna 2018 Za Poskytovatelé dne 2. května 2018,7
:if/gr. Jiří Karel lng. Pen' A-íovotný

fér/He! jednota!
Kulturní centrum [tri/x'Orvtí/t Perfect' rSit/Stem. SJ“. O.

-z m. „__„nš
ı _„- Jiní“. ` J urìˇlwrăłš r ,

s. x

í'
ı_ 9 .v n`

u
m

M
-
:v

m
n
fl
-
:ı

n
ı

-ı

I. > r t H ví lt I , i

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka



PS
PERFECT SVSTEM

Příloha l- Předmět Smlouvy, cena předmětu Smlouvy o poskytnutí služeb a kupní, odměna dle Smlouvy o poskytnutí licence,

Rezervační Systém Colosseum D
Smlouva o poskytnutí licence, Smlouva o poskytnutí Služeb, Smlouva kupní

číslo 2018-0045-CD

.__-__ R1

CERTIFıCATE NO 2871 1

platební podmínky

Cena za ks Počet Cena celkem Cena celkem Sazba
Předmět dodávky 0 .

- ~ (bez DPH) kusu (bez DPH) (S DPH) DPH

SOFTWARE 4- balíček modulů __ V

RS Colosseum D -licenční poplatek Za novou verzi včetnč GDPR 10 000,00 Kč l lO 000,00 Kč 12 100,00 Kč 21%

RS Colosseum D - modul WebSalc 2.0 5 000,00 Kč l 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč 21%

Software - moduly celkem xxx xxx 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 21%

SLUŽBY
Práce Spojené s upgrade systemu, Zprovoznění modulu WebSale 2.0, 16 800_00 KČ l lo 800m) KČ 20 3289001“ 21%

Zaškolenı obsluhy

Cestovné technika (Pha-Rakovník-Pha, 124 km) 10,00 Kč 124 l 240,00 Kč 1 500,40 KČ 21%

Služby celkem xxx xxx 18 040,00 Kč 21 828,40 Kč 21%

HARDWARE
PDA čtečka čárového kódu bez GSM modulu, dobíjecí Základna 30 900,00 Kč 2 61 800,00 Kč 74 778,00 Kč 21%

Termální vstupenková tiskárna 9 800,00 Kč 2 19 600,00 Kč 23 716,00 Kč 21%

Hardware celkem xxx xxx 81 400,00 Kč 98 494,00 Kč 21%

RS Colosseum D celkem xxx xxx 114 440,00 Kč 138 472,40 Kč 21%-

Platební podmínky:
Jednorázovou platbu ve výši 1 14.440,- Ke + DPH uhradí Objednatel k datu předání předmětu Smlouvy k užívání na Zaklade faktury - daňového dokladu

vystavené Poskytovatelem Se splatností 10 dnů od data vystavení faktury.

Příloha 11- Požadavky na součinnost Objcdnatele
Objednatel v průbehu přípravy instalace, vlasti'ii instalace a provozu systemu

0 Zajistí pro komunikaci se Serverem s_\ stemu pripojeni jednotlivych stanic do síte internet. kapacita jednotlivych linek je alespoň 256kbps

synchronne
0 Zajistí přístup pi't-ıcovníkt'ını Poslx'ytovatelc do mist instalace stanic. Zajisti soueinnost pracovnilx't'ı Objednatele s pracovníkyI Poskytovatele

0 poskytne Poslx'ytovateli všechny nexbytne inlormace k zajisteni korektní instalace

Doporučená konfigurace hardware pro RS Colosseum:

Pro provoz serverové časti sytemu bude server Splıˇíovat nasledujici požadavky:
0 CPU: alespoň 4 jadrove'
0 RAM: 8 GB

Disky: volne místo IOOGB, idealne Raid 10O

0 OS: MS Windows 2008 R2 Standard nebo vyšší a novejší
Volitelne: redundantní Zdroj` Založni ups. možnost Zalohovani databaze
Připojení k internetu: Synchronní linkou o kapacitě SMbpS

0 Spojení se stanicemi RS protokolem TCP/1P` kapacita 2561x'bps Synchronne pro každou stanici

0 Server může být i virtualizovaný Za předpokladu dodržení výše uvedených podmínek

Počítač, který plní úlohu Stanice systemu:
0 procesor o frekvenci 1,5 GHZ
0 4 GB operační pameti
0 MS Windows 7 a novejší
0 20613 volneho mista na pevnem disku
0 spojení se serverem RS protokolem 'KP/il). kapacita Zřólšbps synchronne
0 připojeni do internetu
0 tiskárna pro dotisk vstupenek“.


